裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府客家事務委員會  函
地址：高雄市三民區同盟二路217號
承辦單位：文教發展組
承辦人：王世華
電話：07-3165666#46
傳真：07-3165366
電子信箱：wsh77010@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年2月3日
發文字號：高市客委教字第10930045800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：比賽須知及報名簡章1份  (109020400002_33512237_10930045800A0C_ATTCH1.
　　　docx)

主旨：本會辦理「美濃二月戲周邊系列活動～客家炫舞大賽」，

　　　敬請協助宣傳並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、旨揭比賽將邀請熱愛跳舞的青少年及團體一起發揮創意，
　　　以客家意象為主題，透過街舞Hip Hop、Jazz、踢踏舞等
　　　各種熱舞形式，融入客家文化特色、花布、藍衫、紙傘、

　　　客語歌曲等情境元素，舞出活力及健康。
  二、參賽資格：限國中(含)以上，須組團體報名參加，每隊上
　　　場表演人數至少4人，未達人數不予計分，且個人僅能加
　　　入1個團體參賽，不得同時代表2個團體報名參賽。

  三、初賽訂於109年3月6日(星期五)採書面審查，遴選出15組
　　　晉級進入決賽，3月9日下午5時前公佈進入決賽名單；決

　　　賽訂於109年3月22日(星期日)下午17時假美濃客家文物館
　　　前廣場舉行，所有隊伍全部比賽結束後，於活動現場公布
　　　成績同時頒獎。

  四、參加決賽之隊伍每隊補助交通費1,500元整，主辦單位將
　　　聘請專業評審組成評審團於活動當天評判成績，總獎金高
　　　達10萬元，歡迎熱愛舞蹈的朋友踴躍報名參加。

  五、報名方式：本競賽採E-mail、紙本郵寄或親自送件方式報

　　　名，請將報名表連同3分鐘內表演影帶於報名期限內寄至
　　　或親送至活動小組，逾期不予受理。
    (一)E-mail報名：請至「高雄客家網」點選線上報名填寫相

1090000884
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　關資料及附上競賽表演影片雲端連結，開放時間自即日
　　　　起至109年2月25日（星期二）22時止。
    (二)紙本郵寄：於109年2月25日（星期二）前，將紙本報名
　　　　表及表演影片光碟寄至執行單位，信封上註明「美濃二

　　　　月戲-炫舞大賽 報名資料」，以郵戳為憑。
    (三)親自送件：自即日起至109年2月25日（星期二）止，上
　　　　午9時至12時；下午2時至4時止，親送紙本報名表及表
　　　　演影片光碟至執行單位。

    (四)連絡方式如下：
      １、執行單位：相成行銷傳播有限公司
      ２、活動專線：07-5226233 林小姐
      ３、E-mail：loveaaron5000@gmail.com
      ４、通訊地址：804高雄市鼓山區馬卡道路398號9樓

  六、檢附「美濃二月戲周邊系列活動～客家炫舞大賽比賽須知
　　　及報名簡章」1份。

正本：各大專院校

副本：本會文教發展組

主任委員 黃永卿

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府客家事務委員會辦理「美濃二月戲周邊系列活動~客家炫舞大賽」，敬
請協助宣傳並鼓勵踴躍參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0205
0901

學務長：

0205
1007

0205
1019

0205
1019